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Nuskaitykite kodą ir 
peržiūrėkite vaizdo įrašus 
bei naudingą informaciją 
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ROMPOX® - 203 DEKO FIX 
Patogus naudoti skaldos ir žvyro rišiklis namų meistrui  

 

Vandens pagrindo vienkomponentis rišiklis 

ROMPOX® - 203 DEKO FIX – išmanus sprendimas norintiems lengvai sutvirtinti birius akmenis, žvyrą ar skaldą be sunkių įrankių ir varginančio darbo. 

Pamirškite po veją, terasą ar namus išsibarsčiusius akmenukus. ROMPOX® - 203 DEKO FIX stabilizuoja žvyrą bei skaldą, sukurdamas lengvai 

prižiūrimą ir estetišką paviršių. Mūsų naujasis „pasidaryk pats“ rišiklis užtikrina tvarkingą sodo vaizdą ir aiškias struktūras nuogrindose (apsauginėse 

juostose aplink namą), augalų salelėse bei gėlynuose, taip pat mažo intensyvumo vaikščiojimo zonose. Priemonė patikimai užfiksuoja medžiagą, 

todėl viskas lieka savo vietose – jokių palaidų akmenų ar netvarkingai išsimėčiusio žvyro. 

 
Savybės 

• Paruoštas naudoti 

• Paprasta naudoti 

• Laidus vandeniui 

• Saugus gyvūnams ir augalams 

• Tinka naudoti nuo +7 °C 
temperatūros 

• Išsaugo natūralią akmenukų 
išvaizdą 

Svarbu: 
• NETINKAMA NAUDOTI: 

įvažiavimuose, didelio 
intensyvumo eismo zonose, po 
lauko baldais. 

Naudojimo pavyzdžiai 

 
Naudojimo sritys 

• Tarpų tarp tako plytelių užpildymas 

• Plačių žvyro siūlių sutvirtinimas 

• Pastatų nuogrindos (apsauginės juostos) 

• Terasų pakraščiai  

• Augalų salelės ir gėlynai 

• Plokštieji stogai  

• Kapaviečių tvarkymas 

• Dekoratyvinės zonos ir paviršiai  

• Augalų vazonai 

• Tvenkinių kraštai (tik virš vandens linijos) 

 
Techniniai duomenys 

Sandėliavimo laikas: 12 mėnesių 

Sandėliavimas: saugoti nuo šalčio, 
saugoti nuo tiesioginių 
saulės spindulių, nestatyti 
palečių viena ant kitos  

 

      



REIKALAVIMAI DARBŲ VIETAI 

NAUDOJIMAS 

SVARBIOS PASTABOS 

BENDROJI INFORMACIJA 

ROMPOX® - 203 DEKO FIX 

Planavimas ir paruošimas: Pagrindas po akmenukais privalo būti laidus vandeniui ir stabilus (nesėdantis). Siekiant užtikrinti patikimą sukibimą, naudojami akmenukai 
turi būti švarūs, sausi ir be dulkių, nes tiek dulkės, tiek drėgmė gali žymiai sumažinti sukibimo stiprumą.  Papildomai apsaugai nuo piktžolių rekomenduojame po žvyro ar 
skaldos sluoksniu patiesti geotekstilę (piktžolių barjerą). Gretimos zonos, kurių neketinate apdoroti, turėtų būti uždengtos arba apsaugotos nuo purslų naudojant 
kartoną arba plastikinę plėvelę. Tolygiam padengimui rekomenduojama naudoti slėginį purkštuvą arba laistytuvą. 

 

 

Padengimo būdas purškiant 
Padengimas: Gerai suplakite talpą. Įpilkite ROMPOX® - 203 DEKO FIX į slėginį purkštuvą. Tada skystį tolygiai paskirstykite ant sauso paviršiaus, kol visi akmenukai bus 
visiškai sudrėkinti. Nesudrėkinkite per daug! Produktą taip pat galima lėtai ir tolygiai užpilti naudojant laistytuvą. 
Maišymas, drėkinimas ir sutankinimas: Apverskite ir išmaišykite akmenukus grėbliu, kad į viršų iškiltų dar nepadengti paviršiai. Dar kartą tolygiai paskirstykite 
ROMPOX® – 203 DEKO FIX ant paviršiaus (kaip aprašyta aukščiau), kol visi akmenukai bus visiškai sudrėkinti. Sutankinkite paviršių naudodami mūrininko mentę ar 
glaistyklę, spausdami ir švelniai tapšnodami akmenukus. 
Sandarinimas Praėjus maždaug 24 valandoms, padenkite paviršių ROMPOX® – 203 DEKO FIX priemonę trečią kartą, vadovaudamiesi 1 arba 2 žingsnyje aprašytu 
metodu (purškimu arba užpylimu). Šiame etape akmenukų maišyti ar tankinti nebereikia. 

Padengimo būdas maišant 
Maišymas: Pirmiausia gerai suplakite talpą. Tada į maišymo indą su akmenukais įpilkite ROMPOX® - 203 DEKO FIX. Maišymo santykis: 1 litras rišiklio 25 kg skaldos ar 
žvyro. Kruopščiai išmaišykite, kol visi akmenukai bus tolygiai padengti priemone. 
Padengimas ir tankinimas: Mišinį supilkite ant paruošto paviršiaus ir tolygiai paskirstykite naudodami mūrininko mentelę (glaistyklę). Tuomet sutankinkite paviršių 
spausdami ir švelniai tapšnodami akmenukus ta pačia mentele. 
Sandarinimas (pasirinktinai): Siekiant dar geresnio rezultato, po maždaug 24 valandų paviršių galima papildomai užsandarinti su ROMPOX® - 203 DEKO FIX. 
Supilkite priemonę į slėginį purkštuvą ir dar kartą visiškai sudrėkinkite akmenukus. 

Apsauga nuo lietaus Neseniai apdorotą paviršių reikia apsaugoti nuo lietaus 24–36 valandas. Užtikrinkite, kad lietaus apsauga nebūtų dedama tiesiai ant paviršiaus, 
kad būtų užtikrinta pakankama oro cirkuliacija. 

 

Naudojimo sąlygos: 

Apdorojimo laikas esant +20 °C:    maždaug 20–30 minučių    Apdorojimo temperatūra:  Lauko temperatūra min. +7 °C, santykinis drėgnumas ne didesnis kaip 85 %.   
Dangos eksploatacija esant +20 °C:   po maždaug 36–48 valandų        Po padengimo būtina užtikrinti bent 48 valandų sausą orą arba apsaugą nuo lietaus. 

 
Išeiga dengiant PURŠKIMO BŪDU: 

Apie 200–250 ml/m² vienam sluoksniui (iš viso rekomenduojami 3 sluoksniai) 

 
Išeiga dengiant MAIŠYMO BŪDU (rekomenduojama naujai įrengiamoms zonoms): 

1 litras rišiklio 25 kg skaldos ar žvyro. 

Eksperto patarimas: Kiekvienas papildomas paviršiaus padengimas su ROMPOX® - 203 DEKO FIX padidina dangos atsparumą. Paviršiams, kuriems tenka didesnis 

dėvėjimasis ar apkrova, rekomenduojame naudoti mūsų profesionalius skaldos ir žvyro rišiklius ROMPOX® - 201 DEKO UV arba ROMPOX® - 202 DEKO EP. 

 

Orai: Nepalankios oro sąlygos gali neigiamai paveikti galutinį rezultatą.   Prieš pradedant projektą, primygtinai rekomenduojame peržiūrėti produkto etiketes, 
naudojimo instrukcijas ir klimato reikalavimus. Esant dideliam karščiui, šalčiui ar drėgmei, būtina kruopščiai planuoti darbus ir, jei reikia, pasirūpinti papildoma įranga ar 
apsaugos priemonėmis. Lauko temperatūra turi būti ne žemesnė nei +7 °C, santykinė oro drėgmė neturėtų viršyti 85 %, o kritulių prognozė turi būti neigiama. Idealu, 
jei po padengimo apie 48 valandas išlieka sausi ir šilti orai – tai užtikrina optimalų rišiklio sukietėjimą. 

Specifinė produkto informacija: Padengus paskutinį sluoksnį, ant apdoroto paviršiaus negalima vaikščioti ar taikyti jam bet kokią apkrovą bent 24 valandas.  Per šį laiką 
ROMPOX® - 203 DEKO FIX visiškai sukietėja ir pasiekia optimalų tvirtumą. Siekiant išlaikyti ilgalaikį paviršiaus stabilumą, intensyviau naudojamose zonose 
rekomenduojame pakartoti padengimą kas 12–24 mėnesius. Grynai dekoratyvinėse zonose paviršių pakanka atnaujinti kas 24 mėnesius. Reguliari priežiūra užtikrina 
nuolatinį paviršiaus stabilumą ir estetišką vaizdą. 

Darbo sauga: Dirbant su produktu, rekomenduojama mūvėti nepralaidžias apsaugines pirštines. 

Valymas ir priežiūra: Po kiekvieno naudojimo slėginį purkštuvą būtina kruopščiai išskalauti šiltu vandeniu, kad jis neužsikimštų. Jei produktas išsiliejo, nedelsdami 
nuvalykite užterštą vietą drėgna kempine, kad neliktų likučių ar dėmių. 

 

Juridinė informacija: Šiame dokumente pateikta informacija grindžiama patirtimi, dabartinėmis mokslo žiniomis ir praktiniu pritaikymu. Ji yra tik rekomendacinio 
pobūdžio, neįpareigojanti ir nesudaranti jokių sutartinių ar teisinių prievolių. Paskelbus šį dokumentą, visa ankstesnė informacija netenka galios. Nuotraukos ir 
iliustracijos yra informacinio pobūdžio, todėl gali skirtis nuo tikrojo produkto. Versija: 2025 m. lapkritis Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be išankstinio 
įspėjimo. 

 
ROMEX® GmbH Mühlgrabenstraße 21 | 53340 Meckenheim | +49 (0) 2225 70954-20 | 

sales@romex.de Daugiau informacijos, vaizdo medžiagą ir išeigos skaičiuokles rasite: www.romex.de 

Sekite mus: 

Rekomenduojamas akmenukų dydis ir sluoksnio storis 

Akmenukų dydis  Sluoksnio storis Rezultatas 

2–5 mm 20 mm Geriausias  

5–16 mm 20–30 mm Geras  

nuo 16 mm nuo 30 mm Nerekomenduojama 
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